HOB Biotech. 

En contrepartie de la renonciation par Theradiag à l'action contentieuse, le protocole transactionnel 

stipule que HOB Biotech verse à Theradiag, à titre de règlement final de tout montant qui pourrait être 

réclamé, un montant global de six cent cinquante mille (650 000) euros, incluant le rachat des 

instruments que Theradiag avait acheté à HOB Biotech. Ce montant a été payé par HOB Biotech 

immédiatement après la signature du protocole transactionnel et le retrait par Theradiag de son action 

à Singapour est en cours.